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SINGLE И MULTI-SPLIT

Конзолна
Соодветна за секоја просторија

Помала од стандардно грејно тело, но со функција за 
греење и за ладење. Можете да бирате помеѓу различни 
испусти на воздух и брзини на вентилаторот. Уникатниот 
ефект на подно греење ви ги топли стапалата. 

Најзначајни карактеристики

 › Едноставна, флексибилна монтажа
 › Индивидуален избор на воздушно струење
 › Ефект на подно греење
 › Опционално достапен WiFi-модул

A++ 23 – 46
dB(A)

Надворешна единица 
(симболичен приказ)

Може да се управува со апликација

Комфорен инфрацрвен далечински 
управувач со дисплеј со осветлена позадина, 
неделен тајмер, Silent функции и ефект на 
подно греење

ВНАТРЕШНА ЕДИНИЦА
НАДВОРЕШНА ЕДИНИЦА     RAS-B10J2FVG-E

RAS-10J2AVSG-E1
RAS-B13J2FVG-E

RAS-13J2AVSG-E1
RAS-B18J2FVG-E

RAS-18J2AVSG-E1

Ладилен капацитет kW 2,50 3,50 5,00
Опсег на ладилен капацитет 
(мин.-макс.) kW 0,95 - 3,20 1,05 - 4,10 1,20 - 5,60

Потрошувачка на енергија 
(мин./ном./ макс.) kW 0,21/0,59/0,90 0,27/0,87/1,20 0,34/1,68/2,00

Коефициент на ефикасност 
SEER    7,20 7,00 6,80

Класа на енергетска 
ефикасност    A++ A++ A++

Капацитет на греење kW 3,20 4,20 6,00
Опсег на капацитет на греење 
(мин.-макс.) kW 0,85 - 4,40 1,00 - 5,00 1,30 - 6,30

Потрошувачка на енергија 
(мин./ном./ макс.) kW 0,18/0,82/1,25 0,22/1,27/1,55 0,31/2,05/2,20

Коефициент на ефикасност 
SCOP    4,70 4,70 4,60

Класа на енергетска 
ефикасност    A++ A++ A++

 

ВНАТРЕШНА ЕДИНИЦА     RAS-B10J2FVG-E RAS-B13J2FVG-E RAS-B18J2FVG-E
Звучен притисок 
(низок/среден/висок) dB(A) 23/-/39 24/-/40 31/46

Димензии (ВxШxД) mm 600 x700 x 220 600 x700 x 220 600 x 700 x 220
 

НАДВОРЕШНА ЕДИНИЦА     RAS-10J2AVSG-E1 RAS-13J2AVSG-E1 RAS-18J2AVSG-E1
Звучен притисок (низок/ 
среден/ висок) dB(A) -/-/44 -/-/46 49

Димензии (ВxШxД) mm 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290 550 x 780 x 290

ДОДАТОЦИ ОПИС ВКЛУЧЕНО

Далечински управувач Инфрацрвен далечински управувач вклучен во пакувањето

RB-N106S-G TOSHIBA Home AC Control - управување преку WiFi со кабел / Seiya, конзолна
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Ладна глава, топли стапала

Двата испусти за воздух на конзолната 
единица овозможуваат изладениот 
воздух да се носи нагоре и потоа да се 
спушти. Во режим на греење, топлиот 
воздух излегува директно во близина на 
подот. Три нивоа на вентилаторот нудат 
комфор по ваша мерка.

соодветно за 
Android и iOS

Би сакале да дознаете колку добро 
конзолата ќе одговара во вашиот 
дом? Тогаш, со вашиот телефон 
скенирајте го QR-кодот и сместете го 
тридимензионалниот модел во вашата 
околина. 

Доживејте ја 
конзолната единица во три димензии.


